
25 november 2020 
 
Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Runstenen 
 
Nya råd och rekommendationer duggar tätt. Skogen tätnar och vi 
kan känna oss än mer vilsna. Vissa råd är ”enbart råd” andra är bestämmelser 
och på gränsen till lag. 
Vi hade nog alla en förhoppning att pandemin skulle vända och att vi kunde se 
en strimma ljus vid horisonten. Vi är i en andra våg och ledan hos oss tar fart 
igen. Vi kan nog känna oss lite extra vilsna just nu. 
Hur jobbigt än situation upplevs av oss påverkas också av de förväntningar vi 
har. Hur har vi klarat oss ur svåra situationer tidigare? Forskare påstår att när 
det känns extra jobbigt kan man hitta ljuspunkter genom att se tillbaka till det 
förflutna. Hur gjorde vi då? Vad hjälpte oss framåt och fick oss att se ljuset i 
mörkret? Det är också viktigt att omge oss av bra och viktiga personer som kan 
hjälpa oss att gå vidare.  
Hur kan vi ta oss igenom det vi genomgår nu? Det är inte alltid så lätt att se 
detta men på något sätt måste vi försöka se någon form av ljusglimtar i 
vardagen, träffa människor på det sätt som är möjligt vare det sker digitalt, per 
telefon eller fysiskt men ändå med distansering. Fokusera på det vi kan 
påverka, till exempel ta promenader, göra en liten åktur, tända ljus, äta en god 
måltid, läsa en god bok eller se intressanta program på TV. Men också att 
känna medkänsla med dem vi vet behöver det mer än något annat. 
Alltså sägs det vara bra att göra det man annars är van att göra. 
 
Nu till vår verksamhet i föreningen. Vi har ju under hösten kunnat genomföra 
bland annat ett relativt stort antal cirklar, måndagscafé, gubbröra, 
tjejpatrullen.  
Det har känts bra på många sätt. Men nu efter att ha lyssnat med de som 
drivit den här verksamheten har styrelsen beslutat att fr o m den 1 december 
pausa all verksamhet. Detta naturligtvis med utgångspunkt från de senaste 
mycket strikta rekommendationerna. 
Vår förhoppning är naturligtvis att komma igång med vår verksamhet så snart 
det bara är möjligt. 
 
Beträffande kommande årsmöte i februari 2021 kan du läsa i senaste 
Runskriften (nr 4:2020). Styrelsen bereder nu frågan och införskaffar kunskap 
och information inför ett kommande beslut. 
 
 



  
Nu går vi in i adventstid. Advent betyder väntan. Väntan på något. Du har 
säkert dina egna förväntningar. Tänd dina ljus. Hoppet om att det skall vända 
får inte slockna.  Här kan vi alla hjälpas åt. Vi är ju alla i en likartad situation. 
 
Till sist några länkar som du kan lyssna på om du känner för det. 
 
Helen Sjöholms senaste skiva ”En ny tid” och sången ”Armarna lyfter dig” 
 
https://www.youtube.com/watch?v=34HtERqVev0  
 
Eller Jacke Sjödins ”Sånger från våren”, en enmansshow i Coronatid 
 
https://www.youtube.com/watch?v=XRoebZbI4_8 
 
https://www.youtube.com/watch?v=HIb6CbY4lsY  
 
Eller en av världens mest sjungna sånger i denna tid nämligen ”Adams julsång” 
med Sanna Nielsen 
 
https://www.youtube.com/watch?v=kgNldppMKVg  
 
Ha en trevlig advent. Och var rädd om dig! 
 
Hälsningar 
 
Anders  
anders.ohlander@outlook.com  
0706960528 
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